збільшення суми, визначеної в договорі про
закупівлю, Сторони домовились про уточнення
джерела фінансування закупівлі.
2. З урахуванням пункту 1 цієї Додаткової угоди
пункт 4.1 Договору викласти в новій редакції:
«4.1. Загальна сума Договору становить 92 026,00
грн. (дев’яносто дві тисячі двадцять шість гривень
00 копійок), в тому числі з ПДВ – 0,00 грн. згідно зі
Специфікацією, а саме: 48914,00 грн. (сорок вісім
тисяч дев’ятсот чотирнадцять гривень 00 копійок) в
тому числі ПДВ – 0,00 грн. за кошти місцевого
бюджету; 43112,00 грн. (сорок три тисячі сто
дванадцять гривень 00 копійок), в тому числі з ПДВ
– 0,00 грн. за кошти місцевого бюджету, як
субвенція з державного бюджету місцевим
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та
доступної загальної середньої освіти “Нова
українська школа”.
3. .Ця Додаткова угода набуває чинності з моменту